
Id: ZJXBA­CXZCS­PDLDU­BDDFQ­WKLAR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/70/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w Gmninie Bestwina ­ etap I ­ Bestwinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91 ustawy 
z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (Dz.U.  z 2009  r.  Nr  157  poz.  1240  ze  zmianami) 
w związkuz  §  4 ust.  4 lit.  b  Uchwały  Nr  II/10/10  Rady  Gminy  Bestwina  z dnia  13  grudnia  2011  rok 
w sprawie budżetu gminy Bestwina na rok 2011. 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. 

Zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  w wysokości  800  000,00  zł  (słownie:  osiemset  tysięcy  złotych)  na 
realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.: Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej w Gmninie Bestwina  ­  etap  I ­ 
Bestwinka. 

§ 2. 

Ustalić spłatę kredytu, o którym mowa w § 1 na rok 2012. 

§ 3. 

1. Źródłem  spłaty  kredytu,  o którym  mowa  w §  1,  będą  środki  z dotacji  rozliczeniowej  tego  zadania 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


